
ZARZĄDZENIE NR 50/2020
STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO

z dnia 16 Stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Procedur korzystania z bezpiecznego stanowiska komputerowego przy przetwarzaniu
dokumentów zawierających informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone" w Starostwie Powiatowym w Nowym

Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z
2019 r. poz. 742 t.j), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzam i  wprowadzam do użytku służbowego Procedury  korzystania  z  bezpiecznego  stanowiska
komputerowego  przy  przetwarzaniu  dokumentów  zawierających  informacje  niejawne  o  klauzuli
"zastrzeżone"  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Mieście  Lubawskim,  stanowiące  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Mieście  Lubawskim
posiadających  dostęp  do  informacji  niejawnych  oraz  korzystających  z  bezpiecznego  stanowiska
komputerowego (BSK) przy przetwarzaniu  dokumentów zawierających informacje  niejawne o klauzuli
"zastrzeżone" do stosowania i przestrzegania Procedur, o których mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3.
Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  ds.  ochrony  informacji
niejawnych.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie 34/2019 Starosty Nowomiejskiego z dnia 16 września 2019 w sprawie powołania
zespołu  w  celu  opracowania  „Procedur  Bezpiecznej  Eksploatacji”  oraz  „Szczególnych  Wymagań
Bezpieczeństwa” dla Systemu teleinformatycznego, w którym mają być przetwarzane informacje niejawne.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


